
 provede ve vaší obci mobilní svoz nebezpe�ných odpad�

                     Vybírané nebezpe�né odpady:
� oleje a nebo tuky
� barvy, lepidla, prysky�ice
� rozpoušt�dla
� kyseliny, hydroxidy, fotochemikálie
� detergenty, odmaš�ovací prost�edky
� staré léky
� pesticidy 
� akumulátory (i plné)

Další odpady, které od Vás odebereme:
� pneumatiky (osobní)
� mono�lánky
� ledni�ky, mrazni�ky
� televizory zá�ivky, výbojky             
� elektrop�ístroje - radia, vysava�e, pra�ky, sporáky, atd.

Ledni�ky,  mrazni�ky,  televizory,  monitory,  ostatní  elektrop�ístroje,

mono�lánky a zá�ivky budou odebírány ne jako odpad, ale na zp�tný

odb�r. Proto je nepoškozujte a neodebírejte žádné sou�ásti. 

JINÉ ODPADY NEŽ ZE SEZNAMU NEODEBÍRÁME! 
ODPADY NENECHÁVEJTE NA STANOVIŠTI BEZ DOZORU!

VY�KEJTE NAŠEHO P�ÍJEZDU ! 
ODLOŽENÉ ODPADY NEBUDOU ODVEZENY, ALE BUDOU

PONECHÁNY NA MÍST� !

����: 494 629 050    fax:494 629 070 

Dne:            29. zá�í 2012

Stanovišt�: MILETÍN Trotinka 8,00 – 8,25 hodin
na nám�stí 8,35 – 9,00 hodin
Podháj 9,10 -  9,35 hodin

P�ineste nám sv�j odpad !

Chra�te naše životní prost�edí !


